כל שנה בהתוועדות אחש"פ והיום השני דשבועות אד"ש הי' נותן יישר כח לאלה שהשתתפו והלכו ב"יתהלכה", ביום הא' דשש"פ ושבועות, ופ"א בשש"פ שאנ"ש הלכו לווילאמסבורג וכל הדרך הי' גשם שוטף (כנ"ל הפסיק כשהגענו לשם) אמר כ"ק אד"ש מה"מ שגם היה "גשמי ברכה" ליוו והשתתפו ב"יתהלכה"... וידוע שיו"ר צאגו"ח משפיע בישיבה הי' מתברך בהתוועדות שש"פ שילכו עם הגשמים...

### אד"ש מה"מ לא הטריח אף א'!

כשהייתי כאן ב"קבוצה" בשנת תשכ"ט (1969) הי' חורף חזק ושלג כבד מאד, יותר הרבה ממה שהי' השבוע, והצטבר לגובה יותר (ובאותם השנים הקור ברוב החורף הי' עצום פי כמה מהשנים האחרונות, והשלג שנערס לא נמס הי' נשאר ברחובות שבועות שלמים).

התמימים ניקו את הכביש ופינו השלג לרכב שהסיע את הרבי לביתו, בפרעזידענט סטריט, וגם רצו אחרי הרכב ודחפו אותו.